
Personeelslijst 2023-2024 

Leraars: 

Francis Bekaert    Tarbotstraat 61, 9000 Gent   0475/871803 
francisbekaert@hotmail.com 
 
Olivier Borginon   Brouwerijstraat 98, 8790 Waregem  0499/632776 
olivier.borginon@gmail.com 
 
Ruben Claeys    Kortrijksestraat 421, 8500 Kortrijk  0498/139259 
rubenclaeys_wervik@hotmail.com 
 
Isabelle De Baets   Ahornlaan 14, 9050 Mariakerke (Gent)  0498/500701 
isabelle.debaets@harelbeke.be 
 
Jeroen Degrijse    Hoogstraat 54, 9000 Gent   0477/216986 
info@jeroendegrijse.be 
 
Lieselot Derveaux   Muntstraat 17, 8520 Kuurne   0468/241219 
derveaux.lieselot@gmail.com 
 
Brecht Desmet    Joseph Gérardstraat 3, 9040 St. Amandsberg 0499/194960 
brecht87@hotmail.com 
 
Melissa Devos    Vier Linden 18, 8501 Heule   0475/639355 
devos_melissa@hotmail.com 
 
Iris Desmet    Felix De Bethunelaan 13, 8500 Kortrijk  0473/835590 
irisdesmet1@gmail.com 
 
Vic Lemaitre    Steenovenstraat 38, 8520 Kuurne  0471/357799 
vic.lemaitre@gmail.com 
 
Lisa Ottenburgh   Kunstenaarstraat 60, 9040 Sint-Amandsberg 0474/068474 
lisa ottenburg@gmail.com                        (Gent) 
 
Nathalie Pontegnies   Jakob Van Maerlantstraat 25, 8500 Kortrijk 0472/566709 
info@pontegniesart.be 
 
Janne Sobrie    Nieuwstraat 67, 8530 Harelbeke  0472/732717 
janne.sobrie@hotmail.com 
 
Virginie Soetaert   Jos Verdegemstraat 59, 9040 St. Amandsberg 0498/083292 
virginie.soetaert@gmail.com 
 
Bauke Stevens    Poekelaan 36, 8791 Beveren-Leie  0471/555610 
baukestevens4@gmail.com 
 
Annemie Strobbe   Kazantstraat 8, 8760 Meulebeke  0476/432665 
annemie.strobbe@telenet.be 
 
Sebastian Van Canneyt   Kleine Katsweg 11, 9990 Maldegem  0470/064151 
sebastianvc@telenet.be 
 
Merel Vandecasteele   Reigersvliet 14, 8500 Kortrijk   0474/813769 
merel.vandecasteele2@gmail.com 
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Saar Vandenheede   Seizoenweg 30, 8520 Kuurne   0470/913850 
saar.vandenheede@gmail.com 
 
Jana (Jeanne) Van De Ginste  Leiestraat 101, 8520 Kuurne   0497/842580 
jeanne.lestudio@gmail.com 
 
Jente Verstraeten   Enclus du Haut 5, bus D, 7750 Orroir  0479/494854 
jente.verstraeten@gmail.com 
 
Tom Vienne    André Devaerelaan 22, 8500 Kortrijk  0479/752197 
tomvienne@hotmail.com 
     
Virginie Windels   Beveren-Dries 86, 8791 Beveren-Leie  056/718882 
virginiewindels@gmail.com        0479/682785 
 

 

Secretariaat : 

directeur 
Evelien Van Gheluwe   Sergeant Segersstraat 9, 8870 Emelgem 0478/756825 
evelien.vangheluwe@harelbeke.be 
 
Secretariaatsmedewerkers 
Veerle Decock    Bavikhoofsestraat 86a, 8531 Bavikhove  0477/682504 
aha@harelbeke.be 
 
Marleen Vercruysse   Gentsesteenweg 45, 8530 Harelbeke  0499/132009 
marleen.vercruysse@harelbeke.be 
 
 
ICT :  
 
Alexander Cheyns   Muntstraat 17, 8520 Kuurne   0472/270288 
alexander.cheys@gmail.com 
  
 
Floormanager : 

Volsetta 

Masouma 
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